
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/167/2017 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze, określenie tygodniowego 

obowiązku szkolnego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów i doradców zawodowych  

oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXI/144/2017 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie przyznania 

zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze, określenie tygodniowego obowiązku szkolnego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

logopedów i doradców zawodowych oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2017 r. poz. 2660) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Dyrektora szkoły zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin. 

2. Wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także 

nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć zgodnie z tabelą: 

L.p. Stanowisko kierownicze Rozmiar zniżek Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar czasu 

1. Wicedyrektor szkoły 

liczącej: 
a) do 12 oddziałów  
 
b) ponad 12 oddziałów 

 

11 godz. 
 

14 godz. 

 

7 godz. 
 

4 godz. 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4096



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Cedzidło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4096


		2017-10-06T12:09:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




